PAGE
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 мая 2003 года № 4

Об избрании председателя городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

РЕШИЛ:

1. По итогам открытого голосования избрать председателем городского Совета народных депутатов Дехерта Александра Арнольдовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города С.Щербаков